[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

31.01.2018    № 58
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2018    № 58

г. Шумерля

О внесении изменений в постановление администрации Шумерлинского района от 27.12.2016 № 537 «О тарифах на ритуальные услуги, предоставляемые согласно гарантированному перечню услуг по погребению»
         В соответствии с  Федеральным законом от  19.12.2016 №  444-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части изменения порядка индексации выплат, пособий и компенсаций, установленных законодательством Российской Федерации, и приостановлении действия части 2 статьи 6 Федерального закона «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей», руководствуясь Уставом Шумерлинского района
администрация Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Шумерлинского района от 27.12.2016 № 537 «О тарифах на ритуальные услуги, предоставляемые согласно гарантированному перечню услуг по погребению» следующее изменение:
1.1. Приложение к постановлению администрации Шумерлинского района от 27.12.2016 № 537 изложить в новой редакции, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Пункт 1.1. постановления администрации Шумерлинского района от 07.02.2017 № 42 признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление  вступает в  силу после его официального опубликования в издании «вестник Шумерлинского района» и подлежит размещению на официальном сайте Шумерлинского района в сети Интернет и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2018 года.

Глава администрации

Шумерлинского района

                    Л. Г. Рафинов
Приложение к  постановлению администрации Шумерлинского района от 31.01.2018  № 58
Тарифы
на  ритуальные услуги, предоставляемые

согласно гарантированному  перечню услуг на погребение
с 01 февраля 2018 года

	№ п/п
	Наименование  услуг
	Тарифы

(руб. и коп.)

	1
	Оформление  документов, необходимых для  погребения
	541,65

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2109,47

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на  кладбище (в крематорий)
	1282,79

	4
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом).
	1767,40

	ИТОГО:
	5701,31